
Spr  1136/2016 
Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2016 -   dodatek č.  14  
 
 
Úsek trestní: 
 
 
str. 8     senát 3T       
za druhou odrážku se doplňují slova:   

„s výjimkou nápadu zkrácených řízení se zadrženou osobou podezřelou, nejde-li o 
nápad takových věcí v týdnu, v němž soudkyně koná pracovní pohotovost“ 

 
str. 17   v části protokolující úřednice se vypouští jméno a  náplň práce Markéty Mitturové 
(bude uvedena v jiné části rozvrhu práce s ohledem na plánovanou změnu jejího pracovního 
zařazení) 
 
str. 18     
v části protokolující úřednice se v náplni práce Lenky Kovaříkové slova „dle pokynů 
vedoucích kanceláří“ nahrazují slovy  „v oddělení 29T, mundáž spisů“ 
 
v části mundantky se vypouští jméno Simona Szabová 
 
str.18    ad a) se připisuje za poslední větu věta: „Dočasné krátkodobé výjimky z tohoto 
způsobu přidělování věcí jsou uvedeny v hlavní části rozvrhu práce u jednotlivých soudců 
(senátů).“  
 
str. 44 
v závěru posledního odstavce se za slovo práce doplňuje věta slovy: „…včetně zástupu, kdy 
dalším zástupem v pořadí je soudce konající pracovní pohotovost.“  
 
 
Úsek civilní: 
 
na str.2 se s účinností od 1.10.2016 vypouští před slovy „Mgr.Šárka Břichnáčová“ text: 
„z pověření předsedkyně soudu“              
 
Str. 21 – U Andrey Dolejší se doplňuje text: Asistent pro soudce, kteří s tím vyslovili souhlas 
(soudce účastnící se projektu) , zpracovávají koncepty rozhodnutí ve věci samé v tzv. 
bagatelních věcech či věcech, v nichž je obsaženo uznání nároku, koncepty výzev dle §115a 
o.s.ř. v tzv. bagatelních věcech a po konzultaci se soudcem účastnícím se projektu v ostatních 
soudních věcech, výzvy k odstranění vad či doplnění žaloby a doplnění důkazů a konceptů 
sdělení o konkurzu či insolvenci, jejich účincích a případné výzvy k procesním úkonům po 
konzultaci se soudcem účastnícím se projektu. 
Další činnosti asistenta: 

a) výkon jednotlivých úkonů soudního řízení z pověření soudce v civilních, příp. 
exekučních věcech; 

b) podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním 
předpisem pro vyšší soudní úředníky z pověření soudce, 

c) vykonávají práce podle z.č. 121/2008 Sb. v platném znění v civilních věcech, případně 
soudci přidělených exekučních věcech.  



d)  Realizují civilní dožádání  v oboru působnosti C, s výjimkou dožádání ve věznici 
Všehrdy 

 
Str. 31 se doplňuje: Vyšší soudní úředník  - Radka Vokurková - vykonává práce podle zákona 
č. 121/2008 Sb. v platném znění v senátech 21, 31 
- sleduje konkursy v agendě C ve výše uvedených senátech 
- kontroluje nápad v přidělených senátech a úkony s tím spojené: rozhodování o soudních 

poplatcích a o osvobození od nich, odstraňování vad podání a pátrání po pobytu 
- samostatná rozhodovací činnost na úseku C 
- vyhotovování statistických listů pro oddělení C 
- vyznačování právních mocí 
- provádění kontroly SOP 
- další úkony podle pokynů nadřízených pracovníků odpovídající její kvalifikaci 
 
Str. 28 – Vyjmut text 21 u Jany Šmucrové 
 
Str. 29 – vyjmut text 31 u Daniely Jurčákové  
  
 
 
V Chomutově dne 21. 9. 2016 
 
       JUDr. Kateřina Vltavská 

předsedkyně Okresního soudu v Chomutově 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K! 
Změnu Rp předlož soudcovské radě k vyjádření, 
změnu Rp předej Martině Procházkové k realizaci 
 (změna je rovněž v ISASU pod Spr 1163/2016) 
 
Dne  22. 9. 2016        JUDr. Kateřina Vltavská  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


